RMU:77508 07-10-02 GOSB-561017 002 CFE

CUENTA:83DW12C016810230

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MW680X

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$9,613

$9,613

(NUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 567.66 0.00 567.66

Transmisión 0.00 0.00 401.60 401.60

CENACE 0.00 0.00 14.43 14.43

Generación B 0.00 0.00 995.42 995.42

Generación I 0.00 0.00 2,536.38 2,536.38